[image: image1.png]36

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

[image: image2.png]L.‘ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE ANOS
SANTA CATARINA AOMNSTRAGRG £ SOCIOESONOMICAS

Anexo Único - Modelo de Inscrição de candidaturas

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Vimos por meio deste, requerer inscrição para representante da Esag, de acordo com o Edital nº 012/2025.
Representação (docente/técnico/discente) ao/à (Indicar aqui o plenário do

Conselho, comissão ou colegiado a que se candidatam, conforme item 2 do Edital).

Titular: Escrever o nome completo.

Matrícula: Escrever o número de matrícula.

Suplente: Escrever o nome completo.

Matrícula: Escrever o número de matrícula.

Nestes termos pedimos deferimento,

Atenção:
Conforme item 3.1 do Edital:
3.1  A inscrição de candidatura para representante será feita por chapa, devendo constar os nomes completos e matrícula de titular, suplente e vaga a que se candidatam (Anexo I), realizada por escrito e enviada para o e-mail comissaoeleitoral.esag@udesc.br, com cópia para o e-mail do suplente, no período de 07 de abril a 14 de abril de 2025.

3.1.1 O e-mail utilizado, pelo titular com cópia para o suplente, deve ser preferencialmente o e-mail institucional (udesc.br - edu.udesc.br), para garantir que a entrega seja feita na caixa de entrada.

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – CEP: 88.035-001 – Florianópolis/SC.

Fone (48) 3664-8200 | www.esag.udesc.br

Página 1 de 1